2018 年 8 月 28 日

各 位

会 社 名 ア ル ヒ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長

CEO 兼 COO 浜田 宏

（コード番号：7198 東証一部）

問合せ先

常務取締役 CFO 吉田 惠一

（TEL：03-6229-0777）

主要株主の異動に関するお知らせ

本日付で、当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じる経緯

本日、当社の主要株主である SBI ホールディングス株式会社より、同社が保有する当社株式の

内 500,000 株を、証券会社へ譲渡した旨の報告があり、以下のとおり主要株主に異動が生じます。

２． 異動予定年月日

2018 年 8 月 31 日（株式振替手続完了予定日）

３． 異動する予定の株主の概要

（1）名称 SBI ホールディングス株式会社

（2）所在地 東京都港区六本木一丁目 6番 1号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 社長 北尾 吉孝

（4）事業内容 株式等の保有を通じた企業グループの統括・運営等

（5）資本金 81,681 百万円 (2018 年 6 月末日現在)

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注 1）

大株主順位（注 2）

異動前

（2018年6月30日現在）

36,212 個

（3,621,200 株）

10.15％ 2 位

異動後 31,212 個

（3,121,200 株）

8.74％ 2 位

注 1 「総株主の議決権の数に対する割合」は、2018 年 6 月 30 日現在の発行済株式総数 36,080,600 株から 2018

年6月30日現在の議決権を有しない株式数 400,400株を控除した総株主の議決権の数356,802個を基準

として計算しております。

注 2 「大株主順位」は、2018 年 3 月 31 日現在の株主名簿を基準としております。

５． 今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社の業績に与える影響はありません。

以 上